
  

 

CM 2435/25    1 

   CS 
 

 

 
Rada Evropské unie 
Generální sekretariát 

 

 

Brusel 16. dubna 2025 
 
 

CM 2435/25 
 

 
 

 
ANTIDISCRIM 
COCON 
COHOM 
COPEN 
DROIPEN 
EDUC 
FREMP 
JAI 
MIGR 
SOC 

Interinstitucionální spisy: 
2025/0037(NLE) 
2025/0038(NLE) 

 

 

 

SDĚLENÍ 

PÍSEMNÝ POSTUP 

Kontakt: WP-FREMP@consilium.europa.eu 

Tel./Fax: +32 2 281 6219 

Předmět: – ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který má být zaujat jménem Evropské 
unie ve Výboru smluvních stran Úmluvy Rady Evropy o prevenci a potírání 
násilí na ženách a domácího násilí ke změnám jednacího řádu výboru, 
pokud jde o záležitosti týkající se orgánů a veřejné správy Unie  

– ROZHODNUTÍ RADY o postoji, který má být zaujat jménem Evropské 
unie ve Výboru smluvních stran Úmluvy Rady Evropy o prevenci a potírání 
násilí na ženách a domácího násilí ke změnám jednacího řádu výboru, 
pokud jde o záležitosti týkající se justiční spolupráce v trestních věcech, 
azylu a zásady nenavracení 

= přijetí 

= rozhodnutí použít písemný postup 
 

 

  



  

 

CM 2435/25    2 

   CS 
 

V návaznosti na rozhodnutí Výboru stálých zástupců (část II) ze dne 16. dubna 2025 o použití 

písemného postupu (viz dokument 7903/25) Vás žádáme, abyste laskavě uvedli, zda souhlasíte 

s přijetím[:  

a) rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Výboru smluvních 

stran Istanbulské úmluvy ke změnám jednacího řádu výboru, pokud jde o záležitosti týkající 

se orgánů a veřejné správy Unie, ve znění uvedeném po finalizaci právníky-lingvisty 

v dokumentu 7294/25. 

 

Odpovězte prosím ANO, NE nebo ZDRŽUJEME SE HLASOVÁNÍ. 

 

A dále zda souhlasíte s přijetím: 

 

b) rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Výboru smluvních 

stran Istanbulské úmluvy ke změnám jednacího řádu výboru, pokud jde o záležitosti týkající 

se justiční spolupráce v trestních věcech, azylu a zásady nenavracení, ve znění uvedeném po 

finalizaci právníky-lingvisty v dokumentu 7295/25. 

 Odpovězte prosím ANO, NE nebo ZDRŽUJEME SE HLASOVÁNÍ. 

Odpovědi je třeba doručit generálnímu sekretariátu Rady do pátku 25. dubna 2025 do 17:00 hod. 

(SELČ), a to e-mailem na adresu WP-FREMP@consilium.europa.eu. 

Případná jednostranná prohlášení je třeba předložit současně s odpověďmi na uvedené otázky. 

 

                                                 

 

mailto:WP-FREMP@consilium.europa.eu

		2025-04-16T14:53:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



